
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970 

CNPJ: 78.299.815/0001-00 NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
EMITENTE 

01 
01 

PODER LEGISLATIVO 
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

CREDOR 

00.360.305/0379-62 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A. 

Dados do Empenho 
01 PODER LEGISLATIVO 

Elemento Fonte 
390398100 0001 

Número: 3482 [Data: 27.02.23 lvalor: 55,00 

Deduções Valor 

Valor Liquido 55,00 

Dados da Liaujdacã,o 

Controle 
Valor Empenho Despesa Liquidada Esta Liquidação Saldo a Liquidar 

900,00 116,00 55,00 784l00 

Lata do Vencimento: 
Programação Financeira 

27.02.2023 

Observações 

Elaborado por: Leila Tiyomi Hirakuri 

RECIBO 
Declaro que recebi a importa cinquenta e cinco reais*********************** 

Apucarana, 
Nome: ---------------------------------- D o cume n to: ---------- 
Numero: 

/ __ / _ 
Assinatura: 



CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970 

CNPJ: 78 .299 .815/!J001-00 

ORDEM DE PAGAMENTO 

no Empenho Sub Tipo Despesa Cat Empenhado Retencao Liquido 

023 000017 O Estimativo 8 339039 55,00 55,00 

Total a Pagar: 55,00 

Recebi(emos) da Camara Municipal de Apucarana 
a importancia supra de R$ 55,00 
cinquenta e cinco reais********************************* 
******************************************************** 
******************************************************** 
Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou(amos) plen 
e geral quitacao. 

Codigo Banco : 
Nro do Cheque: 

Nro Banco: 
Agencia . : 
Nro C/C . : 
Cidade .. : 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A. 

:\ugusto 1,folina reneua 
Presidente 

Data_/_/ __ 
Credor 



28/02/2023, 08:13 
Extrato por Período 

Extrato por período 
Via internet 

i- GERENCIADOR 
CAIXA 

Cliente 

CAM MUN DE APUCARANA 
Agência: 0379 / Produto: 006 / Conta: 00000001-0 

Emitido em 
28/02/2023 - 08: 11 :20 

Lançamentos de 28/02/2023 à 01/02/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO 

i. 

01/02/2023 01/02/2023 334129 RESGATE 19069.73 19069.73 
01/02/2023 01/02/2023 621834 PAG BOLETO -2361.97 16707.76 
01/02/2023 01/02/2023 621836 PAG BOLETO -10535.04 6172.72 
01/02/2023 01/02/2023 621850 PAG BOLETO -5792.72 380.00 
01/02/2023 01/02/2023 1,70030 ENVIO TED -380.00 0.00 
02/02/2023 02/02/2023 244482 RESGATE 552.00 552.00 
02/02/2023 02/02/2023 145286 ENVIO TED -552.00 0.00 
02/02/2023 02/02/2023 172264 DB SALARIO -4914.23 -4914.23 
02/02/2023 02/02/2023 727220 RESGAUTOM 4914.23 0.00 
07/02/2023 07/02/2023 595949 RESGATE 260.00 260.00 
07/02/2023 07/02/2023 170661 ENVIO TED -260.00 0.00 
09/02/2023 09/02/2023 587156 RESGATE 38298.27 38298.27 
09/02/2023 09/02/2023 1_20762 PAG FONE -599.89 37698.38 
09/02/2023 09/02/2023 1-·~0989 PAGAGUA -198.38 37500.00 
09/02/2023 09/02/2023 149304 ENVIO TED -37500.00 0.00 
14/02/2023 14/02/2023 269312 APLICACAO -1272679.61 -1272679.61 
14/02/2023 14/02/2023 141100 CRED TEV 1274819.13 2139.52 
14/02/2023 14/02/2023 422526 PAG BOLETO -505.52 1634.00 
14/02/2023 14/02/2023 422534 PAG BOLETO -430.00 1204.00 
14/02/2023 14/02/2023 624523 PG LUZ/GAS -66.40 1137.60 
14/02/2023 14/02/2023 149049 ENVIO TED -568.80 568.80 
14/02/2023 14/02/2023 149579 ENVIO TED -568.80 0.00 
16/02/2023 16/02/2023 556791 RESGATE 1149.00 1149.00 .,· 

16/02/2023 16/02/2023 602240 PAG FONE -899.00 250.00 
16/02/2023 16/02/2023 ·133975 ENVIO TED -250.00 0.00 
16/02/2023 16/02/2023 172264 08 SALARIO -11300.75 -11300.75 
16/02/2023 16/02/2023 727220 RESGAUTOM 11300.75 0.00 
17/02/2023 17/02/2023 S61962 RESGATE 411.20 411.20 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 
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28/02/2023, 08:13 
Extrato por Período 

Lançamentos de 28/02/2023 à 01/02/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO 

17/02/2023 17/02/2023 149539 ENVIO TED -411.20 0.00 
22/02/2023 22/02/2023 301632 RESGATE 6817.12 6817.12 
22/02/2023 22/02/2023 427640 PAGAGUA -273.12 6544.00 
22/02/2023 22/02/2023 674960 PAG BOLETO -140.00 6404.00 
22/02/2023 22/02/2023 7.18100 PAG BOLETO -704.00 5700.00 
22/02/2023 22/02/2023 156055 ENVIO TED -5700.00 0.00 
23/02/2023 23/02/2023 172264 DB SALARIO -429302.83 -429302.83 
23/02/2023 23/02/2023 727220 RESGAUTOM 429302.83 0.00 
24/02/2023 24/02/2023 263028 RESGATE 33748.33 33748.33 
24/02/2023 24/02/2023 318164 PAG BOLETO -1862.31 31886.02 
24/02/2023 24/02/2023 3,;j2164 PAG BOLETO -500.00 31386.02 
24/02/2023 24/02/2023 332176 PAG BOLETO -2132.30 29253.72 
24/02/2023 24/02/2023 332221 PAG BOLETO -285.20 28968.52 
24/02/2023 24/02/2023 332222 PAG BOLETO -43.20 28925.32 
24/02/2023 24/02/2023 332235 PAG BOLETO -10397.20 18528.12 
24/02/2023 24/02/2023 517054 DEB P FGTS -2183.36 16344.76 
24/02/2023 24/02/2023 146885 ENVIO TED -7944.21 8400.55 
24/02/2023 24/02/2023 157583 ENVIO TED -275.00 8125.55 
24/02/2023 24/02/2023 274200 ENVIOTEV -3664.57 4460.98 
24/02/2023 24/02/2023 274600 ENVIOTEV -60.98 4400.00 
24/02/2023 24/02/2023 274800 ENVIOTEV -4400.00 0.00 
27/02/2023 27/02/2023 564138 RESGATE 369306.42 369306.42 
27/02/2023 27/02/2023 897880 PG ORG GOV -42549.61 326756.81 
27/02/2023 27/02/2023 898620 PG ORG GOV -133611.73 193145.08 
27/02/2023 27/02/2023 899760 PG ORG GOV -6680.58 186464.50 
27/02/2023 27/02/2023 651902 PAG BOLETO -114360.68 72103.82 
27/02/2023 27/02/2023 000000 DEB.AUTOR. -6651.01 65452.81 
27/02/2023 27/02/2023 156405 ENVIO TED -5968.46 59484.35 
27/02/2023 27/02/2023 166610 ENVIO TED -59484.35 0.00 
27/02/2023 27/02/2023 000000 MANUTCTA -55.00 -55.00 
27/02/2023 27/02/2023 727220 RESGAUTOM 55.00 0.00 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 
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